
ZARZĄDZENIE Nr 94/16
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wydawania  i  użytkowania  Karty  „Mieszkasz
w Szydłowcu - Kupujesz w Szydłowcu”, wzoru karty, wzoru wniosku o wydanie Karty,
regulaminu współpracy Partnerów z Gminą Szydłowiec  w ramach programu Karta
„Mieszkasz  w Szydłowcu  -  Kupujesz  w  Szydłowcu”  oraz  wzoru  porozumienia
z Partnerem Programu Karta „Mieszkasz w Szydłowcu - Kupujesz w Szydłowcu”.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ustalam regulamin wydawania i użytkowania Karty „Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz

w Szydłowcu”.
2. Karta  jest  dokumentem  uprawniającym  do  korzystania  ze  zniżek  i  rabatów

udostępnionych  przez  jednostki  organizacyjne,  organizacje  samorządowe,  instytucje
kultury,  przedsiębiorców  i inne  instytucje  użyteczności  publicznej  oraz  jednostki  nie
powiązane  strukturalnie  i  kapitałowo  z  Gminą,  zwane  dalej  Partnerami,  dla  osób
zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  i  płacących  podatki  w  Urzędzie
Skarbowym  w  Szydłowcu  w  ramach  Programu  Karta  „Mieszkasz  w  Szydłowcu  -
Kupujesz w Szydłowcu”.

3. Regulamin stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustalam  wzór  Karty  „Mieszkasz  w  Szydłowcu  -  Kupujesz  w  Szydłowcu”,  stanowiący
Załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalam wzór wniosku o wydanie Karty „Mieszkasz w Szydłowcu - Kupujesz w Szydłowcu”,
stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Ustalam Regulamin współpracy Partnerów z Gminą Szydłowiec w ramach Programu Karta
„Mieszkasz  w  Szydłowcu  -  Kupujesz  w  Szydłowcu”,  stanowiący  załącznik  Nr  4  do
niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Ustalam  wzór  porozumienia  z  Partnerami  Programu  Karta  „Mieszkasz  w  Szydłowcu  –
Kupujesz w Szydłowcu”, stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Wydziałowi  Organizacyjnemu  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

        Artur Ludew


